113年度董事會之重要決議 

第三十三屆

第 5次 

一百一十三

年度第 1次 

113/03/14 

一、 本公司 112年度內部控制制度聲明書案 

二、 本公司 112年度員工酬勞及董事酬勞案 

三、 本公司 112年度營業報告書、個體財務報告暨

合併財務報告案 

四、 本公司 112年度盈餘分配案 

五、 113 年度財務報表簽證會計師獨立性評估案 

六、 修正「審計委員會組織規程」部分條文案 

七、 修正「董事會議事辦法」部分條文案 

八、 擬資金貸與本公司 100%持股子公司東泥建設

股份有限公司新台幣 1億元案 

九、 擬為本公司直接及間接持股 51%之子公司東

南米樂國際股份有限公司向高雄銀行、王道銀

行及凱基銀行背書保證合計新台幣 244,800千

元案全面改選董事案 

十、 子公司東南米樂國際股份有限公司承租本公

司經貿段四小段 3地號土地 113年 4~6月租金

先收半租，另外一半租金於 113年年底前支付

案 

十一、 擬訂 113年股東常會開會相關事宜案 

十二、 113 年股東常會之股東提案受理相關事宜 

十三、 擬向合作金庫銀行申請授信用額度1億元案 

十四、 薪資報酬委員會提議案 

第三十三屆

第 6次 

一百一十三

年度第 2次 

113/05/10 

一、本公司 113年第一季合併財務報告案 

二、擬為本公司直接及間接持股 51%之子公司東南

米樂國際股份有限公司向中國信託及台新銀行

背書保證合計新台幣 61,200 千元案 

三、修正「公司章程」部分條文案 

四、修正「內部重大資訊處理暨防範內線交易作業

程序」部分條文案 

五、修正「關係人相互間財務業務相關作業規範」

部分條文案 

六、擬 113 年度與關係人天誠混凝土實業股份有限

公司交易金額達本公司全年度營業收入淨額百

分之五案 

七、擬將原新台幣 5億元「特別盈餘公積-建廠準